
Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff
50m k. Schwimmen50m k. Schwimmen

Zeit
50m k. Schwimmen

Pkt
50m k. Schwimmen

Str
50m Flossen50m Flossen

Zeit
50m Flossen

Pkt
50m Flossen

Str
50m Hindernis50m Hindernis
Zeit
50m Hindernis

Pkt
50m Hindernis

Str
1  Wilhelm, Ute   Bammental     07   1817,45   0     0:50,91   550       0:31,31   662       0:45,47   605    
2  Sumowski, Carla   Waibstadt     07   1726,66   91     0:51,11   547       0:34,14   581       0:45,76   599    
3  Schütz, Amelie   Neckargemünd     07   1723,51   94     0:56,31   473       0:32,01   641       0:45,22   610    
4  Borst, Malina   Eppingen     07   1653,90   164     0:54,62   494       0:36,57   522       0:43,93   637    
5  Stang, Evita   Waibstadt     07   1634,94   183     0:53,78   506       0:34,95   560       0:47,31   569    
6  Beß, Leonie   Walldorf     08   1616,31   201     0:53,33   512       0:36,06   534       0:47,24   570    
7  Knöll, Karla   Neckargemünd     07   1597,64   220     0:53,69   507       0:35,25   553       0:49,07   538    
8  Hönig, Chiara   Waibstadt     08   1576,23   241     0:51,38   543       0:37,39   505       0:49,61   529    
9  Haaf, Sabine   Mauer     07   1546,43   271     0:53,66   508       0:37,01   513       0:49,78   526    

10  Dittes, Ella Marie   Eppingen     08   1534,13   283     0:55,77   479       0:37,27   508       0:48,51   547    
11  Geier, Selma   Bammental     07   1494,47   323     0:55,16   487       0:38,07   492       0:50,42   516    
12  Mnich, Selina   Neckargemünd     07   1484,17   333     0:59,61   438       0:36,70   520       0:49,73   527    
13  Vogt, Elisa   Bammental     07   1477,59   340     0:54,01   503       0:39,11   473       0:51,31   502    
14  Zimmermann, Britta   Bammental     07   1459,70   358     0:57,22   462       0:36,75   518       0:52,98   479    
15  Klarowitz, Johanna   Eppingen     09   1444,56   373     0:56,36   472       0:40,57   449       0:49,96   523    
16  Brühler, Laura   Bammental     07   1430,34   387     0:57,69   457       0:37,39   505       0:53,83   468    
17  Bruckmeier, Jana   Walldorf     08   1374,31   443     0:57,20   463       0:39,94   459       0:55,15   453    
18  Steinebrey, Nora   Mauer     07   1294,43   523     1:05,23   401       0:40,70   448       0:55,76   446    
19  Klein, Flora   Schwetzingen     09   1234,31   583     1:06,80   394       0:43,28   416       0:58,22   424    
20  Schips, Sarah   Mauer     07   1222,51   595         V1: disq.     0:33,39   601       0:44,66   621    
21  Maier, Theresa   Mauer     08   1012,09   805     0:47,42     S1: disq.     0:35,31   551       0:54,45   461    

50m Hindernisschwimmen (0:31,03)  Disziplin 3    
50m Flossenschwimmen (0:22,70)  Disziplin 2    
50m Kombiniertes Schwimmen (0:32,69)  Disziplin 1    

Checksummen: KFD3TV (Ergebnis), 4DG6X7L (Altersklasse), 36E7GN2 (Regelwerk)

50m Hindernisschwimmen (0:31,03)  Disziplin 3    
50m Flossenschwimmen (0:22,70)  Disziplin 2    
50m Kombiniertes Schwimmen (0:32,69)  Disziplin 1    

Checksummen: KFD3TV (Ergebnis), 4DG6X7L (Altersklasse), 36E7GN2 (Regelwerk)

50m Hindernisschwimmen (0:31,03)  Disziplin 3    
50m Flossenschwimmen (0:22,70)  Disziplin 2    
50m Kombiniertes Schwimmen (0:32,69)  Disziplin 1    

Checksummen: KFD3TV (Ergebnis), 4DG6X7L (Altersklasse), 36E7GN2 (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 12 weiblich

Bezirksmeisterschaften Rhein-Neckar

Stand: 02.02.2019 15:49:35 Seite 1

St. Leon-Rot 02.02.2019

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff
50m k. Schwimmen50m k. Schwimmen

Zeit
50m k. Schwimmen

Pkt
50m k. Schwimmen

Str
50m Flossen50m Flossen

Zeit
50m Flossen

Pkt
50m Flossen

Str
50m Hindernis50m Hindernis
Zeit
50m Hindernis

Pkt
50m Hindernis

Str
1  Horn, Noah   Waibstadt     07   1807,89   0     0:50,16   602       0:32,63   565       0:42,37   640    
2  Schnetzer, Henrik   Waibstadt     08   1713,39   94     0:49,24   620       0:35,31   501       0:44,56   593    
3  Oszter, Quentin   Waibstadt     07   1703,08   105     0:50,45   597       0:34,48   519       0:44,86   587    
4  Hemberger, Benedikt   Schwetzingen     07   1584,57   223     0:56,36   504       0:37,06   467       0:43,54   614    
5  Ader, Erik   Schwetzingen     08   1527,92   280     0:52,30   565       0:37,69   456       0:49,32   507    
6  Beckert, Tim   Mauer     08   1398,40   409     0:54,60   529       0:41,79   406       0:52,42   464    
7  Plettenberg, Tim   Schwetzingen     07   1318,02   490     0:58,14   381   S5,S4: 100     0:37,25   463       0:51,65   474    

50m Hindernisschwimmen (0:30,02)  Disziplin 3    
50m Flossenschwimmen (0:21,32)  Disziplin 2    
50m Kombiniertes Schwimmen (0:34,15)  Disziplin 1    

Checksummen: 54JZTMX (Ergebnis), 4DG6X7L (Altersklasse), 36E7GN2 (Regelwerk)

50m Hindernisschwimmen (0:30,02)  Disziplin 3    
50m Flossenschwimmen (0:21,32)  Disziplin 2    
50m Kombiniertes Schwimmen (0:34,15)  Disziplin 1    

Checksummen: 54JZTMX (Ergebnis), 4DG6X7L (Altersklasse), 36E7GN2 (Regelwerk)

50m Hindernisschwimmen (0:30,02)  Disziplin 3    
50m Flossenschwimmen (0:21,32)  Disziplin 2    
50m Kombiniertes Schwimmen (0:34,15)  Disziplin 1    

Checksummen: 54JZTMX (Ergebnis), 4DG6X7L (Altersklasse), 36E7GN2 (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 12 männlich

Bezirksmeisterschaften Rhein-Neckar

Stand: 02.02.2019 15:49:35 Seite 2

St. Leon-Rot 02.02.2019

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gld Jg Punkte Diff
50m Retten50m Retten

Zeit
50m Retten

Pkt
50m Retten

Str
50m Retten m. Fl.50m Retten m. Fl.
Zeit
50m Retten m. Fl.

Pkt
50m Retten m. Fl.

Str
100m Hindernis100m Hindernis
Zeit
100m Hindernis

Pkt
100m Hindernis

Str
1  Greulich, Lea   St. Leon     05   1956,12   0     0:49,36   748       0:42,19   541       1:28,67   667    
2  Klarowitz, Linda   Eppingen     06   1877,41   79     0:52,96   677       0:40,31   581       1:33,06   620    
3  Bruckmeier, Marie   Walldorf     06   1491,29   465     1:09,97   446       0:45,39   485       1:39,39   560    
4  Maier, Clara   Mauer     05   1447,89   508     1:07,22   472       0:47,04   461       1:44,88   516    
5  Barié, Fabienne   Mauer     05   1289,92   666     1:07,41   470       0:51,78   411       2:05,46   409    
6  Reissner, Klara   Sinsheim     06   1075,26   881     1:21,43   188   P2: 200     0:48,12   447       1:57,17   441    
-  Häring, Sarah   Mauer     06             n.a.         n.a.         n.a.  
-  Steinebrey, Nina   Mauer     05             n.a.         n.a.         n.a.  

100m Hindernisschwimmen (1:04,56)  Disziplin 3    
50m Retten mit Flossen (0:26,80)  Disziplin 2    
50m Retten (0:38,95)  Disziplin 1    

Checksummen: 3NG7B3P (Ergebnis), 54QQYW8 (Altersklasse), 36E7GN2 (Regelwerk)

100m Hindernisschwimmen (1:04,56)  Disziplin 3    
50m Retten mit Flossen (0:26,80)  Disziplin 2    
50m Retten (0:38,95)  Disziplin 1    

Checksummen: 3NG7B3P (Ergebnis), 54QQYW8 (Altersklasse), 36E7GN2 (Regelwerk)

100m Hindernisschwimmen (1:04,56)  Disziplin 3    
50m Retten mit Flossen (0:26,80)  Disziplin 2    
50m Retten (0:38,95)  Disziplin 1    

Checksummen: 3NG7B3P (Ergebnis), 54QQYW8 (Altersklasse), 36E7GN2 (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 13/14 weiblich

Bezirksmeisterschaften Rhein-Neckar

Stand: 02.02.2019 15:49:35 Seite 3

St. Leon-Rot 02.02.2019

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff
50m Retten50m Retten

Zeit
50m Retten

Pkt
50m Retten

Str
50m Retten m. Fl.50m Retten m. Fl.
Zeit

50m Retten m. Fl.
Pkt

50m Retten m. Fl.
Str

100m Hindernis100m Hindernis
Zeit
100m Hindernis

Pkt
100m Hindernis

Str
1  Kloß, Lennart   Waibstadt     05   1733,18   0     0:52,13   613       0:36,85   535       1:31,65   585    
2  Greulich, Janis   St. Leon     06   1409,70   323     1:02,52   466       0:50,12   379       1:33,74   565    
3  Beckert, Jan   Mauer     06   1271,60   462     1:05,18   440       0:51,71   370       1:47,34   461    
4  Brühler, Niklas   Bammental     05   1219,48   514     1:04,25   449       0:51,65   370       2:02,17   401    
5  Brühler, Christopher   Sinsheim     06   1193,28   540     1:06,56   429       1:02,15   310       1:48,61   454    
6  Plettenberg, Kai   Schwetzingen     05   1033,44   700     1:06,57   429       1:40,45   90       1:39,69   514    

100m Hindernisschwimmen (1:01,23)  Disziplin 3    
50m Retten mit Flossen (0:23,23)  Disziplin 2    
50m Retten (0:35,90)  Disziplin 1    

Checksummen: 55KLDQ8 (Ergebnis), 54QQYW8 (Altersklasse), 36E7GN2 (Regelwerk)

100m Hindernisschwimmen (1:01,23)  Disziplin 3    
50m Retten mit Flossen (0:23,23)  Disziplin 2    
50m Retten (0:35,90)  Disziplin 1    

Checksummen: 55KLDQ8 (Ergebnis), 54QQYW8 (Altersklasse), 36E7GN2 (Regelwerk)

100m Hindernisschwimmen (1:01,23)  Disziplin 3    
50m Retten mit Flossen (0:23,23)  Disziplin 2    
50m Retten (0:35,90)  Disziplin 1    

Checksummen: 55KLDQ8 (Ergebnis), 54QQYW8 (Altersklasse), 36E7GN2 (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 13/14 männlich

Bezirksmeisterschaften Rhein-Neckar

Stand: 02.02.2019 15:49:35 Seite 4

St. Leon-Rot 02.02.2019

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff
50m Retten50m Retten

Zeit
50m Retten

Pkt
50m Retten

Str
100m Retten m. Fl.100m Retten m. Fl.
Zeit
100m Retten m. Fl.

Pkt
100m Retten m. Fl.

Str
100m Hindernis100m Hindernis
Zeit
100m Hindernis

Pkt
100m Hindernis

Str
1  Hotz, Amelie   Neckargemünd     04   2129,07   0     0:45,87   770       1:21,50   594       1:19,13   765    
2  Sy, Lena   Neckargemünd     03   1956,50   173     0:51,83   646       1:23,39   574       1:21,32   736    
3  Hövel, Ronja   Waibstadt     03   1931,23   198     0:47,09   743       1:24,52   562       1:30,81   627    
4  Frank, Aileen   Waibstadt     04   1822,89   306     0:50,74   667       1:25,51   552       1:33,04   604    
5  Stanislawski, Jule   Bammental     04   1656,93   472     0:50,74   667       1:44,98   416       1:36,18   574    
6  Junker, Lea   Waibstadt     04   1500,53   629     0:53,69   613       1:31,86   295   P4: 200     1:34,14   593    
7  Horneck, Lina   Sandhausen     04   1189,67   939     0:48,84     V1: disq.     1:24,94   558       1:30,30   632    
8  Gladewitz, Kimberly   Schwetzingen     03   577,77   1551     0:55,78   578         0   n.a.       0   n.a.  

100m Hindernisschwimmen (1:03,44)  Disziplin 3    
100m Retten mit Flossen (0:55,01)  Disziplin 2    
50m Retten (0:36,96)  Disziplin 1    

Checksummen: 4Z5VHZ5 (Ergebnis), 5L4Q2CG (Altersklasse), 36E7GN2 (Regelwerk)

100m Hindernisschwimmen (1:03,44)  Disziplin 3    
100m Retten mit Flossen (0:55,01)  Disziplin 2    
50m Retten (0:36,96)  Disziplin 1    

Checksummen: 4Z5VHZ5 (Ergebnis), 5L4Q2CG (Altersklasse), 36E7GN2 (Regelwerk)

100m Hindernisschwimmen (1:03,44)  Disziplin 3    
100m Retten mit Flossen (0:55,01)  Disziplin 2    
50m Retten (0:36,96)  Disziplin 1    

Checksummen: 4Z5VHZ5 (Ergebnis), 5L4Q2CG (Altersklasse), 36E7GN2 (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 15/16 weiblich

Bezirksmeisterschaften Rhein-Neckar

Stand: 02.02.2019 15:49:35 Seite 5

St. Leon-Rot 02.02.2019

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff
50m Retten50m Retten

Zeit
50m Retten

Pkt
50m Retten

Str
100m Retten m. Fl.100m Retten m. Fl.
Zeit

100m Retten m. Fl.
Pkt

100m Retten m. Fl.
Str

100m Hindernis100m Hindernis
Zeit
100m Hindernis

Pkt
100m Hindernis

Str
1  Mayer, Lukas   Sandhausen     03   1840,25   0     0:46,37   638       1:15,44   566       1:20,99   635    
2  Greulich, Julian   St. Leon     03   1768,92   71     0:45,50   657       1:24,21   479       1:21,21   633    
3  Horn, Lukas   Waibstadt     04   1685,29   155     0:47,89   608       1:26,02   465       1:22,98   612    
4  Halbig, Erik   Waibstadt     03   1529,21   311     0:53,15   518       1:28,53   447       1:27,51   564    
5  Fürst, Bastian   Neckargemünd     04   1430,93   409     0:51,34   546       1:39,80   397       1:36,27   488    
6  Neugebauer, Tom   Walldorf     03   837,66   1003     1:19,42   144   P3: 200     2:08,20   320       2:05,53   374    
-  Villwock, Finn   Bammental     04             n.a.         n.a.         n.a.  
-  Orbach, Nicklas   Bammental     04             n.a.         n.a.         n.a.  

100m Hindernisschwimmen (0:57,10)  Disziplin 3    
100m Retten mit Flossen (0:49,35)  Disziplin 2    
50m Retten (0:32,80)  Disziplin 1    

Checksummen: GMQ47G (Ergebnis), 5L4Q2CG (Altersklasse), 36E7GN2 (Regelwerk)

100m Hindernisschwimmen (0:57,10)  Disziplin 3    
100m Retten mit Flossen (0:49,35)  Disziplin 2    
50m Retten (0:32,80)  Disziplin 1    

Checksummen: GMQ47G (Ergebnis), 5L4Q2CG (Altersklasse), 36E7GN2 (Regelwerk)

100m Hindernisschwimmen (0:57,10)  Disziplin 3    
100m Retten mit Flossen (0:49,35)  Disziplin 2    
50m Retten (0:32,80)  Disziplin 1    

Checksummen: GMQ47G (Ergebnis), 5L4Q2CG (Altersklasse), 36E7GN2 (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 15/16 männlich

Bezirksmeisterschaften Rhein-Neckar

Stand: 02.02.2019 15:49:35 Seite 6

St. Leon-Rot 02.02.2019

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff
100m Lifesaver100m Lifesaver
Zeit

100m Lifesaver
Pkt

100m Lifesaver
Str

50m Retten50m Retten
Zeit
50m Retten

Pkt
50m Retten

Str
200m SLS200m SLS

Zeit
200m SLS

Pkt
200m SLS

Str
100m k. Retten100m k. Retten
Zeit

100m k. Retten
Pkt

100m k. Retten
Str

100m Retten m. ...100m Retten m. ...
Zeit

100m Retten m. ...
Pkt

100m Retten m. ...
Str

200m Hindernis200m Hindernis
Zeit

200m Hindernis
Pkt

200m Hindernis
Str

1  Lossner, Anna   Sandhausen    02  1831,78   0  ...1:21,76  625    ...0:50,46  561    ...3:20,82  636    ...      ...      ...3:05,56  570    
2  Junker, Anna   Waibstadt     02  1755,01   77  ...1:21,35  630    ...0:53,77  508    ...3:32,32  584    ...      ...1:20,03  540    ...      
3  Steinle, Michelle   Sandhausen    02  1589,32  242  ...1:33,51    G5  ...0:50,33  563    ...3:55,09  500    ...      ...      ...3:15,31  527    
4  Junge, Lena   Walldorf     02  1576,36  255  ...      ...0:53,68  510    ...      ...1:52,75  510    ...1:29,92  455    ...3:08,36  557    
5  Rietschel, Vera   Waibstadt     01  1537,18  295  ...1:29,53  544    ...0:59,70  439    ...3:44,83  535    ...      ...1:29,44  458    ...      
-  Zablotskaya, Marina  Walldorf     02      ...      ...    n.a.  ...      ...    n.a.  ...    n.a.  ...    n.a.  

200m Hindernisschwimmen (2:01,88)      Disziplin 6    
100m Retten mit Flossen (0:50,78)      Disziplin 5    
100m Kombinierte Rettungsübung (1:08,86)      Disziplin 4    

200m Super-Lifesaver (2:21,73)  Disziplin 3    
50m Retten (0:32,79)  Disziplin 2    
100m Lifesaver (0:57,05)  Disziplin 1    

Checksummen: 4BZDL3J (Ergebnis), XHB86P (Altersklasse), 36E7GN2 (Regelwerk)

200m Hindernisschwimmen (2:01,88)      Disziplin 6    
100m Retten mit Flossen (0:50,78)      Disziplin 5    
100m Kombinierte Rettungsübung (1:08,86)      Disziplin 4    

200m Super-Lifesaver (2:21,73)  Disziplin 3    
50m Retten (0:32,79)  Disziplin 2    
100m Lifesaver (0:57,05)  Disziplin 1    

Checksummen: 4BZDL3J (Ergebnis), XHB86P (Altersklasse), 36E7GN2 (Regelwerk)

200m Hindernisschwimmen (2:01,88)      Disziplin 6    
100m Retten mit Flossen (0:50,78)      Disziplin 5    
100m Kombinierte Rettungsübung (1:08,86)      Disziplin 4    

200m Super-Lifesaver (2:21,73)  Disziplin 3    
50m Retten (0:32,79)  Disziplin 2    
100m Lifesaver (0:57,05)  Disziplin 1    

Checksummen: 4BZDL3J (Ergebnis), XHB86P (Altersklasse), 36E7GN2 (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 weiblich

Bezirksmeisterschaften Rhein-Neckar

Stand: 02.02.2019 15:49:35 Seite 7

St. Leon-Rot 02.02.2019

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff
100m Lifesaver100m Lifesaver
Zeit

100m Lifesaver
Pkt

100m Lifesaver
Str

50m Retten50m Retten
Zeit
50m Retten

Pkt
50m Retten

Str
200m SLS200m SLS

Zeit
200m SLS

Pkt
200m SLS

Str
100m k. Retten100m k. Retten
Zeit

100m k. Retten
Pkt

100m k. Retten
Str

100m Retten m. ...100m Retten m. ...
Zeit

100m Retten m. ...
Pkt

100m Retten m. ...
Str

200m Hindernis200m Hindernis
Zeit

200m Hindernis
Pkt

200m Hindernis
Str

1  Ruth, Nicolas   Neckargemünd     01  2277,99   0  ...      ...0:34,64  746    ...      ...1:14,02  755    ...1:03,34  626    ...2:19,73  777    
2  Möller, Jannik  Waibstadt     02  1456,66  821  ...1:20,65  506    ...0:49,19  444    ...3:25,20  504    ...      ...1:19,32  447    ...      

200m Hindernisschwimmen (1:53,33)      Disziplin 6    
100m Retten mit Flossen (0:44,21)      Disziplin 5    
100m Kombinierte Rettungsübung (0:58,82)      Disziplin 4    

200m Super-Lifesaver (2:04,33)  Disziplin 3    
50m Retten (0:27,27)  Disziplin 2    
100m Lifesaver (0:49,02)  Disziplin 1    

Checksummen: 48UMHS (Ergebnis), XHB86P (Altersklasse), 36E7GN2 (Regelwerk)

200m Hindernisschwimmen (1:53,33)      Disziplin 6    
100m Retten mit Flossen (0:44,21)      Disziplin 5    
100m Kombinierte Rettungsübung (0:58,82)      Disziplin 4    

200m Super-Lifesaver (2:04,33)  Disziplin 3    
50m Retten (0:27,27)  Disziplin 2    
100m Lifesaver (0:49,02)  Disziplin 1    

Checksummen: 48UMHS (Ergebnis), XHB86P (Altersklasse), 36E7GN2 (Regelwerk)

200m Hindernisschwimmen (1:53,33)      Disziplin 6    
100m Retten mit Flossen (0:44,21)      Disziplin 5    
100m Kombinierte Rettungsübung (0:58,82)      Disziplin 4    

200m Super-Lifesaver (2:04,33)  Disziplin 3    
50m Retten (0:27,27)  Disziplin 2    
100m Lifesaver (0:49,02)  Disziplin 1    

Checksummen: 48UMHS (Ergebnis), XHB86P (Altersklasse), 36E7GN2 (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 männlich

Bezirksmeisterschaften Rhein-Neckar

Stand: 02.02.2019 15:49:35 Seite 8

St. Leon-Rot 02.02.2019

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff
100m Lifesaver100m Lifesaver
Zeit

100m Lifesaver
Pkt

100m Lifesaver
Str

50m Retten50m Retten
Zeit
50m Retten

Pkt
50m Retten

Str
200m SLS200m SLS

Zeit
200m SLS

Pkt
200m SLS

Str
100m k. R...100m k. R...
Zeit
100m k. R...

Pkt
100m k. R...

Str
100m Retten m. Fl.100m Retten m. Fl.

Zeit
100m Retten m. Fl.

Pkt
100m Retten m. Fl.

Str
200m Hindernis200m Hindernis

Zeit
200m Hindernis

Pkt
200m Hindernis

Str
1  Preiser-Funke, Tanja   Bammental     79  1814,79   0  ...1:24,50  595    ...0:47,76  610    ...      ...      ...1:19,73  543    ...2:57,59  610    
2  Hauck, Annabell   Waibstadt     98  1643,75  171  ...1:30,35  536    ...0:51,55  542    ...3:37,00  565    ...      ...      ...3:18,23  515    
-  Sprengart, Sabrina   Neckargemünd     96      ...     n.a.  ...     n.a.  ...     n.a.  ...      ...     n.a.  ...      

200m Hindernisschwimmen (2:01,88)      Disziplin 6    
100m Retten mit Flossen (0:50,78)      Disziplin 5    
100m Kombinierte Rettungsübung (1:08,86)      Disziplin 4    

200m Super-Lifesaver (2:21,73)  Disziplin 3    
50m Retten (0:32,79)  Disziplin 2    
100m Lifesaver (0:57,05)  Disziplin 1    

Checksummen: 37EQSKT (Ergebnis), XHB86P (Altersklasse), 36E7GN2 (Regelwerk)

200m Hindernisschwimmen (2:01,88)      Disziplin 6    
100m Retten mit Flossen (0:50,78)      Disziplin 5    
100m Kombinierte Rettungsübung (1:08,86)      Disziplin 4    

200m Super-Lifesaver (2:21,73)  Disziplin 3    
50m Retten (0:32,79)  Disziplin 2    
100m Lifesaver (0:57,05)  Disziplin 1    

Checksummen: 37EQSKT (Ergebnis), XHB86P (Altersklasse), 36E7GN2 (Regelwerk)

200m Hindernisschwimmen (2:01,88)      Disziplin 6    
100m Retten mit Flossen (0:50,78)      Disziplin 5    
100m Kombinierte Rettungsübung (1:08,86)      Disziplin 4    

200m Super-Lifesaver (2:21,73)  Disziplin 3    
50m Retten (0:32,79)  Disziplin 2    
100m Lifesaver (0:57,05)  Disziplin 1    

Checksummen: 37EQSKT (Ergebnis), XHB86P (Altersklasse), 36E7GN2 (Regelwerk)

Ergebnisse - AK Offen weiblich

Bezirksmeisterschaften Rhein-Neckar

Stand: 02.02.2019 15:49:35 Seite 9

St. Leon-Rot 02.02.2019

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff
100m Lifesaver100m Lifesaver
Zeit

100m Lifesaver
Pkt

100m Lifesaver
Str

50m Retten50m Retten
Zeit
50m Retten

Pkt
50m Retten

Str
200m SLS200m SLS

Zeit
200m SLS

Pkt
200m SLS

Str
100m k. Ret...100m k. Ret...
Zeit

100m k. Ret...
Pkt

100m k. Ret...
Str

100m Rette...100m Rette...
Zeit

100m Rette...
Pkt

100m Rette...
Str

200m Hindernis200m Hindernis
Zeit

200m Hindernis
Pkt

200m Hindernis
Str

1  Konietzny, Roland   Schwetzingen     82   2116,07   0     1:08,47   650       0:39,63   612       2:44,41   705                       2:21,81   761    

200m Hindernisschwimmen (1:53,33)      Disziplin 6    
100m Retten mit Flossen (0:44,21)      Disziplin 5    
100m Kombinierte Rettungsübung (0:58,82)      Disziplin 4    

200m Super-Lifesaver (2:04,33)  Disziplin 3    
50m Retten (0:27,27)  Disziplin 2    
100m Lifesaver (0:49,02)  Disziplin 1    

Checksummen: 3MC6VV8 (Ergebnis), XHB86P (Altersklasse), 36E7GN2 (Regelwerk)

200m Hindernisschwimmen (1:53,33)      Disziplin 6    
100m Retten mit Flossen (0:44,21)      Disziplin 5    
100m Kombinierte Rettungsübung (0:58,82)      Disziplin 4    

200m Super-Lifesaver (2:04,33)  Disziplin 3    
50m Retten (0:27,27)  Disziplin 2    
100m Lifesaver (0:49,02)  Disziplin 1    

Checksummen: 3MC6VV8 (Ergebnis), XHB86P (Altersklasse), 36E7GN2 (Regelwerk)

200m Hindernisschwimmen (1:53,33)      Disziplin 6    
100m Retten mit Flossen (0:44,21)      Disziplin 5    
100m Kombinierte Rettungsübung (0:58,82)      Disziplin 4    

200m Super-Lifesaver (2:04,33)  Disziplin 3    
50m Retten (0:27,27)  Disziplin 2    
100m Lifesaver (0:49,02)  Disziplin 1    

Checksummen: 3MC6VV8 (Ergebnis), XHB86P (Altersklasse), 36E7GN2 (Regelwerk)

Ergebnisse - AK Offen männlich

Bezirksmeisterschaften Rhein-Neckar

Stand: 02.02.2019 15:49:35 Seite 10

St. Leon-Rot 02.02.2019

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff
100m Lifesaver100m Lifesaver
Zeit

100m Lifesaver
Pkt

100m Lifesaver
Str

50m Retten50m Retten
Zeit
50m Retten

Pkt
50m Retten

Str
200m SLS200m SLS

Zeit
200m SLS

Pkt
200m SLS

Str
100m k. Retten100m k. Retten
Zeit

100m k. Retten
Pkt

100m k. Retten
Str

100m Retten m....100m Retten m....
Zeit

100m Retten m....
Pkt

100m Retten m....
Str

200m Hindernis200m Hindernis
Zeit

200m Hindernis
Pkt

200m Hindernis
Str

1  Lossner, Anna   Sandhausen     02  1831,78   0  1:21,76  625    0:50,46  561    3:20,82  636                3:05,56  570    
2  Preiser-Funke, Tanja  Bammental     79  1814,79   17  1:24,50  595    0:47,76  610                1:19,73  543    2:57,59  610    
3  Junker, Anna   Waibstadt     02  1755,01   77  1:21,35  630    0:53,77  508    3:32,32  584          1:20,03  540          
4  Hauck, Annabell   Waibstadt     98  1643,75  188  1:30,35  536    0:51,55  542    3:37,00  565                3:18,23  515    
5  Steinle, Michelle   Sandhausen     02  1589,32  242  1:33,51    G5  0:50,33  563    3:55,09  500                3:15,31  527    
6  Junge, Lena   Walldorf     02  1576,36  255        0:53,68  510          1:52,75  510    1:29,92  455    3:08,36  557    
7  Rietschel, Vera   Waibstadt     01  1537,18  295  1:29,53  544    0:59,70  439    3:44,83  535          1:29,44  458          
-  Sprengart, Sabrina   Neckargemünd    96          n.a.      n.a.      n.a.            n.a.        
-  Zablotskaya, Marina   Walldorf     02                n.a.            n.a.      n.a.      n.a.  

200m Hindernisschwimmen (2:01,88)      Disziplin 6    
100m Retten mit Flossen (0:50,78)      Disziplin 5    
100m Kombinierte Rettungsübung (1:08,86)      Disziplin 4    

200m Super-Lifesaver (2:21,73)  Disziplin 3    
50m Retten (0:32,79)  Disziplin 2    
100m Lifesaver (0:57,05)  Disziplin 1    

Checksummen: KBN5KP (Ergebnis), XHB86P (Altersklasse), 36E7GN2 (Regelwerk)

200m Hindernisschwimmen (2:01,88)      Disziplin 6    
100m Retten mit Flossen (0:50,78)      Disziplin 5    
100m Kombinierte Rettungsübung (1:08,86)      Disziplin 4    

200m Super-Lifesaver (2:21,73)  Disziplin 3    
50m Retten (0:32,79)  Disziplin 2    
100m Lifesaver (0:57,05)  Disziplin 1    

Checksummen: KBN5KP (Ergebnis), XHB86P (Altersklasse), 36E7GN2 (Regelwerk)

200m Hindernisschwimmen (2:01,88)      Disziplin 6    
100m Retten mit Flossen (0:50,78)      Disziplin 5    
100m Kombinierte Rettungsübung (1:08,86)      Disziplin 4    

200m Super-Lifesaver (2:21,73)  Disziplin 3    
50m Retten (0:32,79)  Disziplin 2    
100m Lifesaver (0:57,05)  Disziplin 1    

Checksummen: KBN5KP (Ergebnis), XHB86P (Altersklasse), 36E7GN2 (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen weiblich

Bezirksmeisterschaften Rhein-Neckar

Stand: 02.02.2019 15:49:35 Seite 11

St. Leon-Rot 02.02.2019

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff
100m Lifesaver100m Lifesaver
Zeit

100m Lifesaver
Pkt

100m Lifesaver
Str

50m Retten50m Retten
Zeit
50m Retten

Pkt
50m Retten

Str
200m SLS200m SLS

Zeit
200m SLS

Pkt
200m SLS

Str
100m k. Retten100m k. Retten
Zeit

100m k. Retten
Pkt

100m k. Retten
Str

100m Retten m. ...100m Retten m. ...
Zeit

100m Retten m. ...
Pkt

100m Retten m. ...
Str

200m Hindernis200m Hindernis
Zeit

200m Hindernis
Pkt

200m Hindernis
Str

1  Ruth, Nicolas   Neckargemünd     01  2277,99   0  ...      ...0:34,64  746    ...      ...1:14,02  755    ...1:03,34  626    ...2:19,73  777    
2  Konietzny, Roland  Schwetzingen     82  2116,07  162  ...1:08,47  650    ...0:39,63  612    ...2:44,41  705    ...      ...      ...2:21,81  761    
3  Möller, Jannik   Waibstadt     02  1456,66  821  ...1:20,65  506    ...0:49,19  444    ...3:25,20  504    ...      ...1:19,32  447    ...      

200m Hindernisschwimmen (1:53,33)      Disziplin 6    
100m Retten mit Flossen (0:44,21)      Disziplin 5    
100m Kombinierte Rettungsübung (0:58,82)      Disziplin 4    

200m Super-Lifesaver (2:04,33)  Disziplin 3    
50m Retten (0:27,27)  Disziplin 2    
100m Lifesaver (0:49,02)  Disziplin 1    

Checksummen: Z2RCUZ (Ergebnis), XHB86P (Altersklasse), 36E7GN2 (Regelwerk)

200m Hindernisschwimmen (1:53,33)      Disziplin 6    
100m Retten mit Flossen (0:44,21)      Disziplin 5    
100m Kombinierte Rettungsübung (0:58,82)      Disziplin 4    

200m Super-Lifesaver (2:04,33)  Disziplin 3    
50m Retten (0:27,27)  Disziplin 2    
100m Lifesaver (0:49,02)  Disziplin 1    

Checksummen: Z2RCUZ (Ergebnis), XHB86P (Altersklasse), 36E7GN2 (Regelwerk)

200m Hindernisschwimmen (1:53,33)      Disziplin 6    
100m Retten mit Flossen (0:44,21)      Disziplin 5    
100m Kombinierte Rettungsübung (0:58,82)      Disziplin 4    

200m Super-Lifesaver (2:04,33)  Disziplin 3    
50m Retten (0:27,27)  Disziplin 2    
100m Lifesaver (0:49,02)  Disziplin 1    

Checksummen: Z2RCUZ (Ergebnis), XHB86P (Altersklasse), 36E7GN2 (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen männlich

Bezirksmeisterschaften Rhein-Neckar

Stand: 02.02.2019 15:49:35 Seite 12

St. Leon-Rot 02.02.2019

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff Zeit Str
1  Junker, Anna   Waibstadt     02   630,25   0     1:21,35      
2  Lossner, Anna   Sandhausen     02   625,46   5     1:21,76      
3  Preiser-Funke, Tanja   Bammental     79   594,72   36     1:24,50      
4  Rietschel, Vera   Waibstadt     01   543,90   86     1:29,53      
5  Hauck, Annabell   Waibstadt     98   536,30   94     1:30,35      
6  Steinle, Michelle   Sandhausen     02   0,00       1:33,51     G5  
-  Sprengart, Sabrina   Neckargemünd     96             n.a.  

100m Lifesaver

Checksummen: 7ENK8F (Ergebnis), 3T9KNUP (Altersklasse), 8JF3N8 (Regelwerk)

100m Lifesaver

Checksummen: 7ENK8F (Ergebnis), 3T9KNUP (Altersklasse), 8JF3N8 (Regelwerk)

100m Lifesaver

Checksummen: 7ENK8F (Ergebnis), 3T9KNUP (Altersklasse), 8JF3N8 (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen weiblich

Bezirksmeisterschaften Rhein-Neckar

Stand: 02.02.2019 15:49:35 Seite 13

St. Leon-Rot 02.02.2019

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff Zeit Str
1  Konietzny, Roland   Schwetzingen     82   650,16   0     1:08,47      
2  Möller, Jannik   Waibstadt     02   505,95   144     1:20,65      

100m Lifesaver

Checksummen: 42HCLCC (Ergebnis), 3T9KNUP (Altersklasse), 8JF3N8 (Regelwerk)

100m Lifesaver

Checksummen: 42HCLCC (Ergebnis), 3T9KNUP (Altersklasse), 8JF3N8 (Regelwerk)

100m Lifesaver

Checksummen: 42HCLCC (Ergebnis), 3T9KNUP (Altersklasse), 8JF3N8 (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen männlich

Bezirksmeisterschaften Rhein-Neckar

Stand: 02.02.2019 15:49:35 Seite 14

St. Leon-Rot 02.02.2019

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff Zeit Str
1  Preiser-Funke, Tanja   Bammental     79   610,21   0     0:47,76      
2  Steinle, Michelle   Sandhausen     02   562,87   47     0:50,33      
3  Lossner, Anna   Sandhausen     02   560,63   50     0:50,46      
4  Hauck, Annabell   Waibstadt     98   542,40   68     0:51,55      
5  Junge, Lena   Walldorf     02   509,78   100     0:53,68      
6  Junker, Anna   Waibstadt     02   508,48   102     0:53,77      
7  Rietschel, Vera   Waibstadt     01   438,87   171     0:59,70      
-  Sprengart, Sabrina   Neckargemünd     96             n.a.  
-  Zablotskaya, Marina   Walldorf     02             n.a.  

50m Retten

Checksummen: 4347DCF (Ergebnis), 4YF2KXC (Altersklasse), 8JF3N8 (Regelwerk)

50m Retten

Checksummen: 4347DCF (Ergebnis), 4YF2KXC (Altersklasse), 8JF3N8 (Regelwerk)

50m Retten

Checksummen: 4347DCF (Ergebnis), 4YF2KXC (Altersklasse), 8JF3N8 (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen weiblich

Bezirksmeisterschaften Rhein-Neckar

Stand: 02.02.2019 15:49:35 Seite 15

St. Leon-Rot 02.02.2019

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff Zeit Str
1  Ruth, Nicolas   Neckargemünd     01   745,74   0     0:34,64      
2  Konietzny, Roland   Schwetzingen     82   612,32   133     0:39,63      
3  Möller, Jannik   Waibstadt     02   444,07   302     0:49,19      

50m Retten

Checksummen: 4RKR655 (Ergebnis), 4YF2KXC (Altersklasse), 8JF3N8 (Regelwerk)

50m Retten

Checksummen: 4RKR655 (Ergebnis), 4YF2KXC (Altersklasse), 8JF3N8 (Regelwerk)

50m Retten

Checksummen: 4RKR655 (Ergebnis), 4YF2KXC (Altersklasse), 8JF3N8 (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen männlich

Bezirksmeisterschaften Rhein-Neckar

Stand: 02.02.2019 15:49:35 Seite 16

St. Leon-Rot 02.02.2019

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff Zeit Str
1  Lossner, Anna   Sandhausen     02   636,32   0     3:20,82      
2  Junker, Anna   Waibstadt     02   584,42   52     3:32,32      
3  Hauck, Annabell   Waibstadt     98   565,05   71     3:37,00      
4  Rietschel, Vera   Waibstadt     01   534,93   101     3:44,83      
5  Steinle, Michelle   Sandhausen     02   499,78   137     3:55,09      
-  Sprengart, Sabrina   Neckargemünd     96             n.a.  

200m Super-Lifesaver

Checksummen: 4NQCUWH (Ergebnis), NDUTGD (Altersklasse), 8JF3N8 (Regelwerk)

200m Super-Lifesaver

Checksummen: 4NQCUWH (Ergebnis), NDUTGD (Altersklasse), 8JF3N8 (Regelwerk)

200m Super-Lifesaver

Checksummen: 4NQCUWH (Ergebnis), NDUTGD (Altersklasse), 8JF3N8 (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen weiblich

Bezirksmeisterschaften Rhein-Neckar

Stand: 02.02.2019 15:49:35 Seite 17

St. Leon-Rot 02.02.2019

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff Zeit Str
1  Konietzny, Roland   Schwetzingen     82   704,56   0     2:44,41      
2  Möller, Jannik   Waibstadt     02   503,55   201     3:25,20      

200m Super-Lifesaver

Checksummen: TT8RTA (Ergebnis), NDUTGD (Altersklasse), 8JF3N8 (Regelwerk)

200m Super-Lifesaver

Checksummen: TT8RTA (Ergebnis), NDUTGD (Altersklasse), 8JF3N8 (Regelwerk)

200m Super-Lifesaver

Checksummen: TT8RTA (Ergebnis), NDUTGD (Altersklasse), 8JF3N8 (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen männlich

Bezirksmeisterschaften Rhein-Neckar

Stand: 02.02.2019 15:49:35 Seite 18

St. Leon-Rot 02.02.2019

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gld Jg Punkte Diff Zeit Str
1  Junge, Lena   Walldorf     02   509,64   0     1:52,75      
-  Zablotskaya, Marina   Walldorf     02             n.a.  

100m Kombinierte Rettungsübung

Checksummen: 5NQB3ES (Ergebnis), 5SHE7W8 (Altersklasse), 8JF3N8 (Regelwerk)

100m Kombinierte Rettungsübung

Checksummen: 5NQB3ES (Ergebnis), 5SHE7W8 (Altersklasse), 8JF3N8 (Regelwerk)

100m Kombinierte Rettungsübung

Checksummen: 5NQB3ES (Ergebnis), 5SHE7W8 (Altersklasse), 8JF3N8 (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen weiblich

Bezirksmeisterschaften Rhein-Neckar

Stand: 02.02.2019 15:49:35 Seite 19

St. Leon-Rot 02.02.2019

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff Zeit Str
1  Ruth, Nicolas   Neckargemünd     01   755,46   0     1:14,02      

100m Kombinierte Rettungsübung

Checksummen: QEZHHD (Ergebnis), 5SHE7W8 (Altersklasse), 8JF3N8 (Regelwerk)

100m Kombinierte Rettungsübung

Checksummen: QEZHHD (Ergebnis), 5SHE7W8 (Altersklasse), 8JF3N8 (Regelwerk)

100m Kombinierte Rettungsübung

Checksummen: QEZHHD (Ergebnis), 5SHE7W8 (Altersklasse), 8JF3N8 (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen männlich

Bezirksmeisterschaften Rhein-Neckar

Stand: 02.02.2019 15:49:35 Seite 20

St. Leon-Rot 02.02.2019

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff Zeit Str
1  Preiser-Funke, Tanja   Bammental     79   543,48   0     1:19,73      
2  Junker, Anna   Waibstadt     02   540,34   3     1:20,03      
3  Rietschel, Vera   Waibstadt     01   458,35   85     1:29,44      
4  Junge, Lena   Walldorf     02   455,02   88     1:29,92      
-  Sprengart, Sabrina   Neckargemünd     96             n.a.  
-  Zablotskaya, Marina   Walldorf     02             n.a.  

100m Retten mit Flossen

Checksummen: 3GF53Y3 (Ergebnis), 4HRXTAQ (Altersklasse), 8JF3N8 (Regelwerk)

100m Retten mit Flossen

Checksummen: 3GF53Y3 (Ergebnis), 4HRXTAQ (Altersklasse), 8JF3N8 (Regelwerk)

100m Retten mit Flossen

Checksummen: 3GF53Y3 (Ergebnis), 4HRXTAQ (Altersklasse), 8JF3N8 (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen weiblich

Bezirksmeisterschaften Rhein-Neckar

Stand: 02.02.2019 15:49:35 Seite 21

St. Leon-Rot 02.02.2019

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff Zeit Str
1  Ruth, Nicolas   Neckargemünd     01   625,74   0     1:03,34      
2  Möller, Jannik   Waibstadt     02   447,16   179     1:19,32      

100m Retten mit Flossen

Checksummen: 57BC38P (Ergebnis), 4HRXTAQ (Altersklasse), 8JF3N8 (Regelwerk)

100m Retten mit Flossen

Checksummen: 57BC38P (Ergebnis), 4HRXTAQ (Altersklasse), 8JF3N8 (Regelwerk)

100m Retten mit Flossen

Checksummen: 57BC38P (Ergebnis), 4HRXTAQ (Altersklasse), 8JF3N8 (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen männlich

Bezirksmeisterschaften Rhein-Neckar

Stand: 02.02.2019 15:49:35 Seite 22

St. Leon-Rot 02.02.2019

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff Zeit Str
1  Preiser-Funke, Tanja   Bammental     79   609,86   0     2:57,59      
2  Lossner, Anna   Sandhausen     02   570,00   40     3:05,56      
3  Junge, Lena   Walldorf     02   556,94   53     3:08,36      
4  Steinle, Michelle   Sandhausen     02   526,67   83     3:15,31      
5  Hauck, Annabell   Waibstadt     98   514,85   95     3:18,23      
-  Zablotskaya, Marina   Walldorf     02             n.a.  

200m Hindernisschwimmen

Checksummen: HKDC7J (Ergebnis), 389B2FN (Altersklasse), 8JF3N8 (Regelwerk)

200m Hindernisschwimmen

Checksummen: HKDC7J (Ergebnis), 389B2FN (Altersklasse), 8JF3N8 (Regelwerk)

200m Hindernisschwimmen

Checksummen: HKDC7J (Ergebnis), 389B2FN (Altersklasse), 8JF3N8 (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen weiblich

Bezirksmeisterschaften Rhein-Neckar

Stand: 02.02.2019 15:49:35 Seite 23

St. Leon-Rot 02.02.2019

JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff Zeit Str
1  Ruth, Nicolas   Neckargemünd     01   776,79   0     2:19,73      
2  Konietzny, Roland   Schwetzingen     82   761,35   15     2:21,81      

200m Hindernisschwimmen

Checksummen: VJW9WP (Ergebnis), 389B2FN (Altersklasse), 8JF3N8 (Regelwerk)

200m Hindernisschwimmen

Checksummen: VJW9WP (Ergebnis), 389B2FN (Altersklasse), 8JF3N8 (Regelwerk)

200m Hindernisschwimmen

Checksummen: VJW9WP (Ergebnis), 389B2FN (Altersklasse), 8JF3N8 (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 17/18 & Offen männlich

Bezirksmeisterschaften Rhein-Neckar

Stand: 02.02.2019 15:49:35 Seite 24

St. Leon-Rot 02.02.2019

JAuswertung (c) Dennis Fabri


